van: [

Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 12:07
Aan:
Onderwerp: Fwd:

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:
Van:

Datum: 11 augustus 2022 om 12:02:28 CEST

Onderwerp: FW:

Hoi-

.vroeg mij om dit naar jou door te zetten omdat - problemen heeft met zijn mail,

o, I

Van:

Verzonden: donderdag 11 augustus 2022 11:30
Aan:
Onderwerp:

Hoi [l

Hierbij de foto’s waar je om vroeg.

Het betreft Vak 16 K 280-1



De rechthebbende staat nu op Gemeente Ridderkerk..
Heb nog een foto van K2B bijgevoegd waar als belanghebbende _hij staat, dat is de dochter en betreffende -die deze zaak
heeft aangespannen tegen de gemeente.

Het graf is alleen bovengronds geruimd, de urn die op het graf stond is bij bovengrondse ruiming in het graf bij het voeteneind begraven.
Deze overledene van urn staat alleen niet in K2B ingevoerd zie ik.

Heb ook nog een foto bijgevoegd van de oude situatie toen het monument er nog stond.
Met vriendelijke groet,

Begraafplaatsen | Uitvoering | BAR-organisatie
| E-mail :
De BAR-organisatie werkt voor de gemeenten Albrandswaard en Ridderkerk

B | vvvalbrandswaardnl | www.ridderkerk.nl
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